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Entry list Alpe Adria Adaptiv Judo tournament 2026 

https://sportportal.specialolympics.at/sportler_veranstaltung_anmeldung_v2_add.php?event=26168 

Club: _________________________________________________________________________________  Nation: _____________________________________ 

Kontakt/Contact person _________________________________________________________________________ 

Telefon/Phone: _____________________________________E-Mail: __________________________________ 

 
No 

 
Nachname 
family name 

 
Vorname 
first name 

Jahr-gang 

 
year of birth 

Gewicht 

Weight 
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Wettkampfklasse 
Competion Class 

 
1  2   3  4  5 

 
SO-Lizenz 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

https://sportportal.specialolympics.at/sportler_veranstaltung_anmeldung_v2_add.php?event=26168


Nennliste Alpe Adria Adaptiv Judo Turnier 2026 
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Nr. 

 

Familienname 

 

Vorname 

Jahr-gang  

Gewicht 
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M 

Wettkampfklasse  

SO – Lizenz 

1 2 3 4 5  

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

21             

22             

Nennungen an: markus@judo-treffen.info  bis spätestens 17. Mai 2026,  Österreichische Vereine zusätzlich über JAMA 

Der Veranstalter behält sich vor, bei zu geringer Teilnahme das Trainingscamp abzusagen und nur das Turnier am Sonntag durchzuführen. 

Entries to: markus@judo-treffen.inf  by May 17, 2026 at the latest, using the entry list 

The organizer reserves the right to cancel the training camp if there is insufficient participation and to only hold the tournament on Sunday. 

mailto:markus@judo-treffen.info
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